efetivamente prestados, a importância correspondente ao número de atendimentos 
realizados, de acordo com a Cláusula Primeira do presente Contrato, mediante 
apresentação de fatura, até o 15º dia do mês subsequente a prestação dos serviços, 
limitado ao teto financeiro mensal de R$ 20.020,00 (vinte mil e vinte reais). 
6.2. Em razão do reajuste da Tabela TVD FUMSSAR, pela Portaria n° 083/2025, 
os procedimentos realizados passarão a ter o seguinte valor: 

Procedimento Valor unitário 
0302050027 

Atendimento Fisioterapêutico nas Alterações 
Motoras 

R$21,00